UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /ĐHTTr - ĐT
V/v xây dựng Lịch học bù, lịch thi

cho sinh viên

Tuyên Quang, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trong Nhà trường

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH – ĐHTTr  ngày 17/6/2024 về kế hoạch thời

gian năm học 2024 – 2025 của các lớp đại học, hệ chính quy  khóa 2021 – 2025,

2021 – 2026, 2022 – 2026, 2022 – 2027,  2023 – 2027, 2023 – 2028; các lớp cao

đẳng, hệ chính quy  khóa  2022 – 2025, 2023 – 2026 của Trường Đại học Tân Trào;

Kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025 của các lớp đại học, cao đẳng hệ chính

quy khóa tuyển sinh năm 2024 của Trường Đại học Tân Trào.

Để đảm bảo tiến độ giảng dạy và học tập đáp ứng các yêu cầu, mục tiêu

nhiệm vụ đề ra trong năm học 2024 – 2025 của Trường Đại học Tân Trào.

Nhà trường đề nghị các đơn vị trong Trường xây dựng Lịch học bù, lịch

thi cho sinh viên nghỉ học do thiên tai bão lụt, cụ thể vào các ngày như sau:

1. Hệ đại học khóa 2024- 2028, 2024 - 2029; hệ cao đẳng khoá 2024 - 2027

Ngày 21, 22, 28, 29  tháng 9  và ngày 05 tháng 10 năm 2024.

2. Hệ đại học khóa 2020- 2025, 2023 - 2027, khóa 2023 - 2028; hệ cao

đẳng khoá 2023 – 2026

- Ngày 21, 22, 23, 24, 25 tháng 9 năm 2024

- Từ 24/9/2024 đến 6/10/2024: ôn và thi lần 1 kỳ III.

3. Hệ đại học khóa 2022 - 2026, 2022 – 2027

Ngày 21, 22, 28, 29  tháng 9 năm 2024.

4. Hệ đại học khóa 2021 - 2025, 2021 – 2026

Ngày 21, 22, 28, 29  tháng 9 và ngày 05 tháng 10 năm 2024.

5. Hệ cao đẳng sư phạm chính qui, khóa 2022 – 2025

Ngày 21, 22, 28, 29  tháng 9  và ngày 5 tháng 10 năm 2024.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- Các phòng, khoa,

  bộ môn, trung tâm (t/h);

- Lưu VT, ĐT (Dân).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

		2024-09-16T14:39:50+0700

		2024-09-16T14:57:02+0700

		2024-09-16T14:57:02+0700

		2024-09-16T14:57:02+0700